[bookmark: _GoBack]景典·龙都小区消防站增配消防器材合同

甲方:

乙方:
甲方:             (以下简称“甲方”)
乙方:             (以下简称“乙方”)。
甲乙双方经过共同协商，本着互惠互利、平等交易、共同发展的原则，就乙方向甲方提供产品及服务等有关问题达成一致意见，为明确双方的权力义务，特签订本合同并共同遵守。

（一）项目规模及范围
1.规模：景典·龙都小区消防站位于项目7#楼商业，面积573.19㎡。
2.范围：包括但不限于消防车辆、灭火器材等采购到货（具体详见社区微型消防站车辆器材装备清单）
（二）产品及服务价格
本项目采用固定单价包干，即在本项目范围内，无论方案和工作量如何调整和修正，固定单价均不作调整。也不随国家政策调整或法规、标准及市场因素的变化而进行调整。
	社区微型消防站车辆器材装备价格表

	序号
	类 别
	器材名称
	单位
	固定综合单价
	数量
	总价

	1
	消防车辆
	消防摩托车或改装后的治安车
	辆
	待报价
	1
	待报价

	2
	灭火器材
	ABC型干粉灭火器（≥4公斤）
	个
	待报价
	1
	待报价

	3

	水带
	盘
	待报价
	18
	待报价

	4

	分水器
	个
	待报价
	2
	待报价

	5

	单杠梯
	把
	待报价
	1
	待报价

	6
	破拆器材
	绝缘剪断钳
	把
	待报价
	1
	待报价

	7

	铁铤
	把
	待报价
	2
	待报价

	8
	个人防护器材
	消防头盔
	顶
	待报价
	6
	待报价

	9

	消防手套
	双
	待报价
	6
	待报价

	10

	消防员灭火防护靴
	双
	待报价
	6
	待报价

	11

	消防安全腰带
	条
	待报价
	6
	待报价

	12

	正压式消防空气呼吸器
	具
	待报价
	12
	待报价

	13

	消防轻型安全绳
	条
	待报价
	6
	待报价

	14

	消防腰斧
	把
	待报价
	6
	待报价

	15

	消防员灭火防护服
	套
	待报价
	6
	待报价

	16

	消防过滤式综合防毒面具
	个
	待报价
	20
	待报价

	17
	通讯器材
	固定电话
	台
	待报价
	1
	待报价

	18
	通讯器材
	手持对讲机
	台
	待报价
	2
	待报价

	合价

（三）产品质量要求及服务期
协议中产品质量及灭火器的换药及维修服务应符合国家相关法律规定的质量要求。乙方并保证能通过消防验收。
服务期：合同签订后20日内完成到货，并提供售后维修服务2年。
（四）产品交货及验收。
1.乙方供货时须按报价单详细填写所有产品名称、数量、单价、金额。
2.乙方应在合同签订后及时将货物运至甲方指定的交货地点。
3.交货时甲方应对合同约定产品进行检验，如有异议应于收货当日以书面形式向乙方提出。逾期未提出异议视为符合合同约定。
4.乙方配合甲方进行产品所需的系统调试及行业主管部门的检测验收，非标定制产品的验收标准，按双方确定的质量标准执行。
（五）支付条款
1.本项目不设预付款，乙方按甲方要求完成采购到货并验收合格，提供增值税专用发票，并且消防站通过消防主管部门的消防验收后7天内支付至合同金额的100%。；
注：支付前乙方应开具合规的增值税专票。
账户名称:
开户行:
账号:
（六）质保期及售后服务。
1.本合同产品质保维保期自交货验收合格之日起2年。
2.乙方为甲方提供优质服务，对甲方在乙方所购消防器材及维修的灭火器实行全程跟踪服务。甲方如有需求或询问可随时电话预约，乙方在一个工作日内到达。
3.甲方在乙方所购消防器材均免费送货上门:换药、维修的灭火器乙方上门提取，换药、维修后及时送还到甲方。
4.甲方须严格按照灭火器使用说明书正确使用、保管、储存灭火器:经常检查压力表，一经开启，即使喷出不多或压力表低于绿线区必须及时重新充装维修；必要时可通知乙方指导。
（七）违约责任
1.乙方所发产品有不合规格、不符合质量要求等情况，甲方有权拒绝办理收货手续，并要求甲方更换合格产品。
2.在产品保质期内，乙方所供产品存在质量问题或发生损坏，乙方负责修复或更换，但甲方非正常使用或人为原因导致的除外。
（八）争议解决
所有因本合同或执行本合同引起的争议，双方友好协商解决，协商不成，则任何一方均可向乙方所在地人民法院提起诉讼。
（九）附则。
1.本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。
2.结算时以实际发生的标的物型号、数量为准。
3.报价单及其他附件与本合同具有同等的法律效力。

甲方（签章）：                乙方（签章）：
法定代表人：                 法定代表人：
分管领导：                   经办人：
部门负责人：
经办人：